MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 123, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023
Resultado Preliminar do Processo Sele vo Ves bular PSLEDUC-2024/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,

no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD,

que delega competência à CCS para gerenciar os Processos Sele vos da Universidade e considerando o

Processo Sele vo Ves bular  2024 UFGD do curso de Licenciatura em Educação do Campo regido pelo

Edital de Abertura CCS n.º 14/2023, RESOLVE:

1. DIVULGAR, na forma do Anexo I, o  RESULTADO PRELIMINAR ob do pelos candidatos classificados no

Processo Sele vo Ves bular 2024 do curso de Licenciatura em Educação do Campo da UFGD.

2. INFORMAR que os resultados ob dos pelos candidatos não classificados constam na Área do Candidato.

3.  INFORMAR aos candidatos que, caso haja discordância do Resultado Preliminar, apresentem

requerimento em grau de recurso, no período compreendido entre 8h do dia 13 de dezembro às 17h do

dia 14 de dezembro de 2023, na Área do candidato, devidamente fundamentado, observados os seguintes

passos:

a) acessar a Área do Candidato, em h ps://selecao.ufgd.edu.br/;

b) clicar em VESTIBULAR LEDUC 2024/UFGD – Processo Sele vo do Curso de Licenciatura em Educação do

Campo 2024;

c) ir em “Recurso” (menu), clicar no botão “Novo Recurso” e “Tipo de recurso (Resultado Preliminar)”,

fundamentar e clicar em “Con nuar” na barra superior do canto direito da tela e “Salvar”;

d) clicar em “Alterar Documentos”;

e) em ações clicar em “Adicionar documento”, caso julgue necessário;

f) clicar em “Finalizar” (canto superior direito da tela);

g) clicar em “Enviar” (canto superior direito da tela).

3.1. É obrigatório o clique no botão “Enviar”, para submissão do recurso no Sistema Seleção.

4. INFORMAR  que não serão aceitos e/ou avaliados recursos interpostos por meio de fac-símile (fax),

enviados pelos Correios, por correio eletrônico, fora do prazo ou entregues de forma presencial.

Thiago Leandro Vieira Cavalcante
Coordenador do Centro de Seleção

Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024/UFGD

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 123, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023
Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024 da UFGD

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS DA NATUREZA (VAGAS PRIORITÁRIAS)

INSCRIÇÃO CANDIDATO SISTEMA DE INGRESSO
ACERTOS PROVA

OBJETIVA
SCORE PROVA

OBJETIVA
NOTA

REDAÇÃO
SCORE

REDAÇÃO
SCORE
TOTAL

2023182000182 CAMILLY CRISTINE NORBERTO DOS SANTOS Reserva de vagas para alunos de escolas públicas/Independentemente
de renda/Indígena, Preto ou Pardo

20 2782.4647 4.50 572.1178 3354.5825

2023182000137 CARLA GONÇALVES Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

10 1714.7377 1.75 405.1082 2119.8459

2023182000005 CLEICIANE PAULO ARCE
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo 12 1861.4046 3.00 481.0216 2342.4262

2023182000140 CRISTIANE CÁCERES Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

8 1661.1951 1.75 405.1082 2066.3033

2023182000178 DAIANE SANCHES Ampla Concorrência 15 2434.3616 2.50 450.6563 2885.0179

2023182000142 ELIZANDRA GODOI
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

14 2377.2232 4.00 541.7524 2918.9756

2023182000177 ELLEN OLINDA OLIVEIRA MIRANDA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

10 2170.8492 4.50 572.1178 2742.9670

2023182000190 GIOVANNI VINÍCIUS ANDRADE DE LIMA
Reserva de vagas para alunos de escolas públicas/Independentemente
de renda/Outros

25 3043.8338 3.50 511.3870 3555.2208

2023182000227 JESSICA OLIVEIRA MONTEIRO Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

28 3155.2280 7.50 754.3100 3909.5380

2023182000211 LINDIELI MARTINS GODOI Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

17 2583.9978 4.00 541.7524 3125.7502

2023182000193 LUANA DIAS GURTLER Ampla Concorrência 16 2143.5340 6.00 663.2139 2806.7479

2023182000209 LUANA LEITE MONTEIRO Ampla Concorrência 23 2884.7252 4.50 572.1178 3456.8430

2023182000253 LUCAS DA SILVA
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros 8 1334.8717 2.25 435.4736 1770.3453

2023182000058 MARIELI BENITEZ PERRUPATO Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

11 1859.6620 5.75 648.0312 2507.6932

2023182000249 ONIDES VELARIO BORVÃO
Reserva de vagas para alunos de escolas públicas/Independentemente
de renda/Outros

10 1767.0513 1.75 405.1082 2172.1595

2023182000195 RAISSA DE LIMA OLIVEIRA Ampla Concorrência 26 3159.8282 3.25 496.2043 3656.0325

2023182000131 WESLEN LIMA Ampla Concorrência 14 2031.0771 2.50 450.6563 2481.7334

Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024/UFGD

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 123, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023
Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024 da UFGD

HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS DA NATUREZA (VAGAS REMANESCENTES)

INSCRIÇÃO CANDIDATO SISTEMA DE INGRESSO ACERTOS PROVA
OBJETIVA

SCORE PROVA
OBJETIVA

NOTA
REDAÇÃO

SCORE
REDAÇÃO

SCORE
TOTAL

2023182000189 ANDERSON ROMERO VERA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

15 2097.8984 1.75 405.1082 2503.0066

2023182000184 ANDERSON TAPARI VARGAS Ampla Concorrência 21 2842.7982 1.50 389.9255 3232.7237

2023182000237 ANDRESSA MARIA PEREIRA
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros 15 2027.4814 6.25 678.3966 2705.8780

2023182000069 CALEBSON FERREIRA GOMES Ampla Concorrência 13 1973.9387 1.75 405.1082 2379.0469

2023182000242 CLEBSON GARCIA VARGAS Ampla Concorrência 14 2017.3182 1.50 389.9255 2407.2437

2023182000024 CLEIDE ESCOBAR MORILHA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

17 2160.3894 4.25 556.9351 2717.3245

2023182000034 DELIZANA DUARTE
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

10 1352.1618 1.75 405.1082 1757.2700

2023182000150 ELZAQUIELI PAULO BORGES Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

18 2684.2030 7.25 739.1273 3423.3303

2023182000122 EVELLYN SERRA DE ABREU
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

30 3328.0078 6.25 678.3966 4006.4044

2023182000173 EVILLYN ALLANA VIANA DA CUNHA Reserva de vagas para alunos de escolas públicas/Independentemente
de renda/Outros

21 2860.4905 6.00 663.2139 3523.7044

2023182000056 GABRIEL CANDIA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

12 2276.7054 1.75 405.1082 2681.8136

2023182000068 GIOVANNA LARISSA ORTEGAS ALEM DOS SANTOS Ampla Concorrência 26 3170.8651 7.25 739.1273 3909.9924

2023182000261 JAIANE FRANCO
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo 12 1826.7583 4.00 541.7524 2368.5107

2023182000215 JÉSSICA GOMES HORA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

11 2213.4025 3.00 481.0216 2694.4241

2023182000124 JOÃO GABRIEL BENITES QUEIREGATI DOS SANTOS VILELA
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

14 1560.7919 3.25 496.2043 2056.9962

2023182000092 JOAO GONÇALVES ITURVE Ampla Concorrência 8 1243.2235 2.00 420.2909 1663.5144

2023182000018 JOEL ALVES CHAMORRO Ampla Concorrência 18 2149.6651 3.75 526.5697 2676.2348

2023182000004 LARISSA HIRTO JOAO Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

18 2166.0404 1.75 405.1082 2571.1486

Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024/UFGD

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 123, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023
Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024 da UFGD

2023182000288 LAVÍNIA MARTINS DORADO Ampla Concorrência 17 2197.5901 5.75 648.0312 2845.6213

2023182000026 LISIANE DUARTE VERA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

10 2170.8492 2.50 450.6563 2621.5055

2023182000017 LUZILA BRITES Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

17 2635.4852 2.25 435.4736 3070.9588

2023182000255 MICHELLY BARBOSA FLORES DE SENA
Reserva de vagas para alunos de escolas públicas/Independentemente
de renda/Indígena, Preto ou Pardo 30 3342.8187 5.25 617.6658 3960.4845

2023182000153 PAULO SANCHES Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

11 1926.8839 4.50 572.1178 2499.0017

2023182000175 ROBISON RODRIGUES
Reserva de vagas para alunos de escolas públicas/Independentemente
de renda/Outros

12 1817.5116 3.50 511.3870 2328.8986

2023182000244 RONICLEDER VALIENTE ROCHA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

23 2895.4018 1.75 405.1082 3300.5100

2023182000016 TAMIRIS SOARES RODRIGUES
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

18 2185.1376 4.50 572.1178 2757.2554

2023182000280 TATIANE NUNES Ampla Concorrência 15 2575.5522 2.25 435.4736 3011.0258

HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS  (VAGAS PRIORITÁRIAS)

INSCRIÇÃO CANDIDATO SISTEMA DE INGRESSO ACERTOS PROVA
OBJETIVA

SCORE PROVA
OBJETIVA

NOTA
REDAÇÃO

SCORE
REDAÇÃO

SCORE
TOTAL

2023182000169 ALAOR BARBOSA XIMENES Ampla Concorrência 19 2198.3829 2.00 420.2909 2618.6738

2023182000208 ALDECIR DA SILVA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

14 2005.8154 1.25 374.7428 2380.5582

2023182000109 ANDREIA GONÇALVES Ampla Concorrência 12 1885.7856 2.00 420.2909 2306.0765

2023182000270 CAMILY VITORIA TORRES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 18 2635.0847 4.25 556.9351 3192.0198

2023182000239 CLEIDE MARTINS GARAY Ampla Concorrência 13 1938.4664 2.75 465.8390 2404.3054

2023182000226 CLEIDYANA AQUINO QUEVEDO Ampla Concorrência 13 1886.1528 1.25 374.7428 2260.8956

2023182000166 CRISLAINE AGUERO
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros 17 2617.3270 2.00 420.2909 3037.6179

2023182000145 DALI VILHALVA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

12 2352.9885 3.50 511.3870 2864.3755

2023182000121 DAYANE DOS SANTOS Ampla Concorrência 12 1825.9322 4.75 587.3005 2413.2327

2023182000250 ELIZANDRA BATISTA XIMENES Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5 16 2095.2419 2.75 465.8390 2561.0809

Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024/UFGD

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 123, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023
Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024 da UFGD

s.m./Outros

2023182000220 GEOVANA PINHEIRO DA SILVA
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

20 2247.9269 3.25 496.2043 2744.1312

2023182000197 GILBERSON QUINHONES Ampla Concorrência 11 1986.3679 1.75 405.1082 2391.4761

2023182000269 IGRISON GOMES DA SILVA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

11 1769.6199 2.00 420.2909 2189.9108

2023182000282 IVANA TISCICOSH DE SOUZA
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

26 3100.0333 2.00 420.2909 3520.3242

2023182000192 JHENNIFER OLIVEIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 18 2192.6775 6.75 708.7620 2901.4395

2023182000199 LEIDIANE ANDRADE TIMÓTEO Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

10 1723.1583 1.50 389.9255 2113.0838

2023182000266 LILIAN DIAS FREITAS Ampla Concorrência 14 2426.3415 4.00 541.7524 2968.0939

2023182000088 MARIANE BERNARDES DOS SANTOS Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

26 3091.4998 6.75 708.7620 3800.2618

2023182000133 MARLEI GODOI
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo 13 1948.2623 3.75 526.5697 2474.8320

2023182000289 MICHELI DAVALO BENITES Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

17 2101.7735 2.50 450.6563 2552.4298

2023182000191 MIRELLI MOTTA RODRIGUES
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

26 3228.4039 7.50 754.3100 3982.7139

2023182000135 PAOLA HELEN SANCHES NELSON Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

14 2437.0182 2.00 420.2909 2857.3091

2023182000063 REGINALDO FERREIRA ROSSATE Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

16 2073.9431 5.25 617.6658 2691.6089

2023182000264 ROGERIO GONÇALVES Ampla Concorrência 13 2371.5723 4.25 556.9351 2928.5074

2023182000271 ROSILENE BANANA SORRILHA
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros 14 1940.2089 3.75 526.5697 2466.7786

2023182000090 ROSILENE MARTINS Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

14 2401.1929 4.25 556.9351 2958.1280

2023182000031 SAMUEL ESCOBAR MORILHA
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

18 2632.8285 4.75 587.3005 3220.1290

2023182000262 SANDRA CASANOVA DA SILVA VIANNA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

23 2970.3679 4.25 556.9351 3527.3030

2023182000108 SERGIO AGABITO BENITES
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

19 2664.7053 2.25 435.4736 3100.1789

Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024/UFGD

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 123, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023
Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024 da UFGD

2023182000185 SIDELINA FLORES GARAY Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

11 2265.7161 1.25 374.7428 2640.4589

2023182000010 SUELEN DE SOUZA MORAIS Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

21 2435.9180 2.00 420.2909 2856.2089

2023182000036 VALDIRENE CABRAL RODRIGUES
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros 15 2508.3886 2.75 465.8390 2974.2276

2023182000110 VALDNEI ORNELO Reserva de vagas para alunos de escolas públicas/Independentemente
de renda/Indígena, Preto ou Pardo

15 2043.4418 1.75 405.1082 2448.5500

2023182000194 VITÓRIA MARTINS DE SOUZA PEREIRA Ampla Concorrência 16 2576.0907 4.00 541.7524 3117.8431

2023182000161 WILSON RODRIGO FIGUEREDO OVIEDO
Reserva de vagas para alunos de escolas públicas/Independentemente
de renda/Indígena, Preto ou Pardo

17 2610.2235 1.75 405.1082 3015.3317

HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS (VAGAS REMANESCENTES)

INSCRIÇÃO CANDIDATO SISTEMA DE INGRESSO ACERTOS PROVA
OBJETIVA

SCORE PROVA
OBJETIVA

NOTA
REDAÇÃO

SCORE
REDAÇÃO

SCORE
TOTAL

2023182000082 CATIA FERNANDES Ampla Concorrência 8 1608.8816 1.50 389.9255 1998.8071

2023182000176 CHAIANA CAVANHA AREVALO
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

16 1645.2948 5.00 602.4831 2247.7779

2023182000141 CLARICE VALIENTE BENITE Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

11 1785.6349 3.25 496.2043 2281.8392

2023182000163 EDNEIA MACHADO DA SILVA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

19 2277.7483 2.00 420.2909 2698.0392

2023182000097 EDNO GOMES PIRES
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros 13 1992.0423 2.25 435.4736 2427.5159

2023182000106 EMERSON ACOSTA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

14 2434.7621 1.75 405.1082 2839.8703

2023182000277 ESTER SALINA
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

18 2626.6641 3.25 496.2043 3122.8684

2023182000105 GABRIELA FERNANDES LOPES Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

11 1859.6620 1.50 389.9255 2249.5875

2023182000214 INGRID GOMES HORA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

27 3154.9154 5.25 617.6658 3772.5812

2023182000276 ISMAEL VENITE
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros 16 2578.2339 3.25 496.2043 3074.4382

2023182000021 JANETE ALZIRO Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5 19 2686.8847 3.25 496.2043 3183.0890

Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024/UFGD

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 123, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023
Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024 da UFGD

s.m./Outros

2023182000149 JEDAIAS PAULO BORGES
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

16 2057.5679 2.75 465.8390 2523.4069

2023182000015 LUCIMARA RAMIRES MORALES Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

18 2722.7575 2.75 465.8390 3188.5965

2023182000062 MARISOL BRITES
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

18 2651.8127 5.00 602.4831 3254.2958

2023182000155 MATEUS ALZIRO Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

20 2773.2181 2.50 450.6563 3223.8744

2023182000263 MICHELI PERITO CONCIANZA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

13 2319.2587 2.00 420.2909 2739.5496

2023182000286 MIGUEL VILHALVA DE OLIVEIRA
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo 12 1891.1240 2.00 420.2909 2311.4149

2023182000204 MIRIA GONÇALVES FERNANDES Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

9 1709.9129 1.00 359.5601 2069.4730

2023182000274 ROSANA ROMERO
Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Indígena, Preto ou Pardo

13 1506.7358 3.75 526.5697 2033.3055

2023182000138 ROZENILDO VALIENTE BENITE Ampla Concorrência 13 2369.3162 3.00 481.0216 2850.3378

2023182000290 THAIS GISELI DA SILVA Reserva  de  vagas  para  alunos  de  escolas  públicas/Renda<=1,5
s.m./Outros

14 2024.9126 1.50 389.9255 2414.8381

Legenda: <= - menor ou igual; s.m – Salário Mínimo; PCD – Pessoa com deficiência.

Resultado Preliminar do PSLEDUC-2024/UFGD